INDEX.

Ecclesiasticae personae non sunt iudicandae per leges civiles, quae sentiant, non audiendum post xxx. dies creditorem, si velit probare negatiuam. p. 224. n. 6.

Exceptio non est perpetua, si reus eam potuit per modum agendi proponere. p. 60. n. 2.

Exceptio in factum in hac materia quando proprie competat. p. 64. n. 1. Et quod differat ab exceptione non numeratae pecuniae quasi genus ab specie. p. 66. n. 4.

Exceptio non numeratae pecuniae non habuit olim praerogatiuam, quam hodie habet. p. 59. n. 1. Et est in factum exceptio. p. 66. n. 3. Et consistit in duobus. scilicet in spe futurae numerationis, & quod non fuit numeratum. p. 50. n. 2. Et proprie competit, siue ex stipulatione, siue ex literis conueniatur reus. p. 65. n. 2. Et potest opponi post litem contestatam quasi peremptoria. p. 48. n. 3.

Exceptio non numeratae pecuniae vtrummodo magis creditorum, quam fauore debitorum meruerit praerogatiuam. p. 61. n. 4. Et an in scriptis proponi debeat. p. 47. n. 1. Et an possit allegari post conclusionem in causa. p. 48. n. 4. Et vtrum possit tolli per statutum. p. 130. n. 1. Et an competat contra confessionem probatoriam sine scriptis factam. p. 93. n. 1. Et an detur contra confessionem mutui praeteriti. p. 98. n. 1. Et vtrum competat, etiam suis, cui

quis confessus est mutuam se debere pecuniam, promiserat antea eidem se mutuam daturum. p. 146. n. 1.

Exceptio non numeratae pecuniae non competit contra confessionem depositae ad numerum pecuniae. p. 87. n. 5. Nec contra mutui confessionem, si praecedens alia causa dicitur in mutui causam fuisse conuersa. p. 90. n. 1. Nec contra confessionem factam in vltima voluntate. p. 123. n. 1. Nec contra confessionem factam animo donandi. p. 101. n. 1. Nec contra geminatam confessionem. p. 131. n. 1. Nec contra confessionem iudicialem. p. 120. n. 1. Nec contra confessionem iuratam. p. 108. n. 1. Nec contra confessionem iuramento decisorio confirmatam. p. 120. n. 2. Nec contra confessionem factam pupillo a tutore. p. 149. n. 1.

Exceptio non solutae dotis aequè datur contra uxorem patrisque uxorem, & quemlibet extraneum. p. 148. n. 3.

Exceptio non solutae dotis vtrum ei detur, cui ante dos fuerat promissa. p. 147. n. 2.

Exceptio non solutae pecuniae, quae creditori datur, replicatio magis est. p. 201. n. 1. Et an detur intra xxx. dies ei creditori, qui coram rogatis testibus confessus est sibi solutum. p. 210. n. 1. Et an ei, qui pacto debitorem liberauit. p. 212. n. 2.

Extraneus a patre filiae nuptiae quo casu distinguatur circa exceptionem non numeratae dotis. p. 149. n. 4.